Schriftuurlijk tegen-bericht van de leere der gereform. kercken, aengaende de goddel. predestinatie ende andere aenlevende poincten, tegen de dwalingen dergenen, die haer selven Remonstranten noemen, voorghestelt in 't boeckken van de H. Herberts ghen. Cort ende claer bewijs etc. met korte openinge der Schriftuurplaatsen daer in aengetoghen door J. Revium. Deventer, 1617.

Belgicarum Ecclesiarum Doctrina et ordo, hoc est confessio, Catechesis, Liturgia, canones Ecclesiastici; Graecè et Latinè. Lugd. Bat. 1627, 16. Daventriae, 1627, 12. Ook met den volgende titel:

Ἐκκλησιᾶν τῆς Βελγικῆς enz.

Hoe est, Ecclesiarum Belgicarum confessio, interprete Jacobo Revio. Et catechesis, quae in Ecclesis et scholis Belgicarum Provinciarum traditur, interprete Frederico Sylburgio. Amst. 1638, 18o. Uj. 1660 16o.

Epistres Françoises des Personages illustres et doctes à M. Joseph Juste de la Scala (Scaliger) mises en lumière par Jacques de Rèves. Harderwijk 1624 in 12.

Overijsselsche Sangen en Dicht'en. Devent. 1630 4. Amst. 1630. 12.

Laurentio Vallae libri duo de collatione Novi Testamenti; ex recensione et cum notis J. Revii Amst. 1636 12, verm. met aanmerk. Deventer, 1636 12. ook in de *Critici Sacri*. T. VI, VII.

Historia Pontificum Romanorum contracta et compendio perducta usque ad annum Aerae Christianae (1) 10 XXXII. Amst. 1632 12.

De 64 Psalmen Davids, door P. Dathenum, — in sin en rijmen gebetert door J. Revium. Dev. 1660 8.

Examen Dissertationis D. Nicolai Vedelii de Episcopatu Constantini Magni, eu de potestate Magistratum Reformatorum circa res ecclesiasticas. Amst. 1642. 18o, tegen Nic. Vedelii, de *Episcopatu Constantini Magni seu etc.*

Dissertatio repetita, cum responsione ad interrogata quaedam. Franek. 1642 16o.

Oratio inauguralis de origine et usu Gymnasiorum, ac nominatim collegii Theologici Lugdun. ap. Batavos. L. B. 1642, 4.

Historiae vitae, doctrinae ac rerum gestarum Davidis Georgii, Haeresiarchiae; conscripta ab ipsius genero Nicolai Blesdikoo. Nunc primum prodit in luceo ex Musaeo J. Revii. Devent. 1642 kl. 12.

Suarez repurgatus sive Syllabus Disputationum Metaphysicarum Franc. Suarez, societ. Jesu Theol. cum notis Jacobi Revii, quibus, quae ab Auctore illo recte tradita sunt, ubi opus est illustrantur aut defeuduntur: quae vero in Philosophiam, ac praecipue Theologiam peccavit, indicantur ac refelluntur L. B. 1644 4.

Libertas Christiana circa vsum capillitii defensa, qui sex ejusdem Disputationes de coma ab exceptionibus viri cujusdam docti vindicantur L. B. 1647 16o.